
CLASSIFICA "100 Km di Aviano"
Settore 1:  Aviano - Toppo
20 LUGLIO 2014                     Aviano - PN   

Nr.
         Nome gruppo

orario tempo orario tempo 1° tempo 3° sec. sec. penal. penal.
gara partenza imposto passaggio concorr. concorr. rit. ant. rit. ant. Punti Penal. TOTALE

1 Scooter 23 9.30.00 0.52.00 10.22.00 10.22.00 10.22.07 2 2 2 2
2 The Còjons 9.32.00 0.52.00 10.24.00 10.24.05 10.24.10 5 5 5 5
3 Sei Giorni - Elite 9.34.00 0.52.00 10.26.00 10.32.38 10.32.40 395 395 395 395
4 Le Regine 9.36.00 0.52.00 10.28.00 10.28.03 10.28.05 0
5 Monselice 1 9.38.00 0.52.00 10.30.00 10.29.59 10.30.02 1 2 2 2
6 Vespa Gleris 9.40.00 0.52.00 10.32.00 10.32.01 10.32.03 0
7 Sei giorni - Squadra Nera 9.42.00 0.52.00 10.34.00 10.34.00 10.34.02 0
8 Le Corte Forcelle 9.44.00 0.52.00 10.36.00 10.36.03 10.36.04 0
9 Monselice 2 9.46.00 0.52.00 10.38.00 10.38.01 10.38.03 0

10 Love Board Shop 9.48.00 0.52.00 10.40.00 10.40.11 10.40.16 11 11 11 11
11 Sei Giorni - La Vendetta 9.50.00 0.52.00 10.42.00 10.42.00 10.42.02 0
12 Aviano Vesparaid 9.52.00 0.52.00 10.44.00 10.44.08 10.44.09 4 4 4 4
13 Monselice 3 9.54.00 0.52.00 10.46.00 10.45.58 10.46.01 2 4 4 4
14 2 Tempi Cittadella 9.56.00 0.52.00 10.48.00 10.48.00 10.48.02 0
15 Rovigo 9.58.00 0.52.00 10.50.00 10.49.59 10.50.02 1 2 2 2



CLASSIFICA "100 Km di Aviano"
Settore 2:  Toppo - Pielungo 
20 LUGLIO 2014                     Aviano - PN   

Nr.
         Nome gruppo

orario tempo orario tempo 1° tempo 3° sec. sec. penal. penal.
gara partenza imposto passaggio concorr. concorr. rit. ant. rit. ant. Punti Penal. TOTALE

1 Scooter 23 10.22.00 0.45.00 11.07.00 11.07.00 11.07.03 0
2 The Còjons 10.24.00 0.45.00 11.09.00 11.09.00 11.09.03 0
3 Sei Giorni - Elite 10.36.00 0.45.00 11.21.00 11.21.00 11.21.03 0
4 Le Regine 10.28.00 0.45.00 11.13.00 11.13.00 11.13.02 0
5 Monselice 1 10.30.00 0.45.00 11.15.00 11.15.01 11.15.02 0
6 Vespa Gleris 10.32.00 0.45.00 11.17.00 11.17.01 11.17.05 0
7 Sei giorni - Squadra Nera 10.34.00 0.45.00 11.19.00 11.19.00 11.19.02 0
8 Le Corte Forcelle 10.38.00 0.45.00 11.23.00 11.23.25 11.23.27 22 22 22 22
9 Monselice 2 10.40.00 0.45.00 11.25.00 11.23.13 11.23.19 107 214 214 214

10 Love Board Shop 10.42.00 0.45.00 11.27.00 11.27.00 11.27.04 0 0 0
11 Sei Giorni - La Vendetta 10.44.00 0.45.00 11.29.00 11.29.00 11.29.03 0
12 Aviano Vesparaid 10.46.00 0.45.00 11.31.00 11.31.01 11.31.03 0
13 Monselice 3 10.48.00 0.45.00 11.33.00 11.32.57 11.33.00 3 6 6 6
14 2 Tempi Cittadella 10.50.00 0.45.00 11.35.00 11.35.00 11.35.03 0
15 Rovigo 10.52.00 0.45.00 11.37.00 11.36.59 11.37.02 1 2 2 2



CLASSIFICA "100 Km di Aviano"
Settore 3:  Pielungo - Redona 
20 LUGLIO 2014                     Aviano - PN   

Nr.
         Nome gruppo

orario tempo orario tempo 1° tempo 3° sec. sec. penal. penal.
gara partenza imposto passaggio concorr. concorr. rit. ant. rit. ant. Punti Penal. TOTALE

1 Scooter 23 11.07.00 1.08.00 12.15.00 12.15.00 12.15.03 0
2 The Còjons 11.09.00 1.08.00 12.17.00 12.17.00 12.17.02 0
3 Sei Giorni - Elite 11.22.00 1.08.00 12.30.00 12.30.00 12.30.02 0
4 Le Regine 11.13.00 1.08.00 12.21.00 12.20.59 12.21.03 1 2 2 2
5 Monselice 1 11.15.00 1.08.00 12.23.00 12.23.00 12.23.02 0
6 Vespa Gleris 11.17.00 1.08.00 12.25.00 12.25.03 12.25.05 0
7 Sei giorni - Squadra Nera 11.19.00 1.08.00 12.27.00 12.27.00 12.27.01 0
8 Le Corte Forcelle 11.24.00 1.08.00 12.32.00 12.32.00 12.32.02 50 50
9 Monselice 2 11.23.00 1.08.00 12.31.00 12.31.00 12.31.03 50 50

10 Love Board Shop 11.28.00 1.08.00 12.36.00 12.36.03 12.36.06 1 1 1 1
11 Sei Giorni - La Vendetta 11.29.00 1.08.00 12.37.00 12.37.00 12.37.02 0
12 Aviano Vesparaid 11.31.00 1.08.00 12.39.00 12.39.01 12.39.03 0
13 Monselice 3 11.32.00 1.08.00 12.40.00 12.41.00 12.41.03 58 58 58 58
14 2 Tempi Cittadella 11.35.00 1.08.00 12.43.00 12.43.00 12.43.02 0
15 Rovigo 11.36.00 1.08.00 12.44.00 12.44.00 12.44.02 50 50



CLASSIFICA "100 Km di Aviano"
Settore 4:  Redona - Castello d'Aviano
20 LUGLIO 2014                     Aviano - PN   

Nr.
         Nome gruppo

orario tempo orario tempo 1° tempo 3° sec. sec. penal. penal.
gara partenza imposto passaggio concorr. concorr. rit. ant. rit. ant. Punti Penal. TOTALE

1 Scooter 23 12.15.00 1.04.00 13.19.00 13.19.00 13.19.03 0
2 The Còjons 12.17.00 1.04.00 13.21.00 13.20.58 13.21.02 2 4 4 100 104
3 Sei Giorni - Elite 12.30.00 1.04.00 13.34.00 13.33.59 13.34.02 1 2 2 2
4 Le Regine 12.20.00 1.04.00 13.24.00 13.24.01 13.24.03 0
5 Monselice 1 12.23.00 1.04.00 13.27.00 13.34.12 13.34.14 429 429 429 429
6 Vespa Gleris 12.25.00 1.04.00 13.29.00 13.29.05 13.29.08 3 3 3 3
7 Sei giorni - Squadra Nera 12.27.00 1.04.00 13.31.00 13.30.58 13.31.00 2 4 4 4
8 Le Corte Forcelle 12.32.00 1.04.00 13.36.00 13.35.58 13.36.01 2 4 4 100 104
9 Monselice 2 12.31.00 1.04.00 13.35.00 13.35.14 13.35.20 15 15 15 50 65

10 Love Board Shop 12.36.00 1.04.00 13.40.00 13.40.03 13.40.06 1 1 1 1
11 Sei Giorni - La Vendetta 12.37.00 1.04.00 13.41.00 13.41.00 13.41.03 0
12 Aviano Vesparaid 12.39.00 1.04.00 13.43.00 13.43.46 13.43.50 45 45 45 45
13 Monselice 3 12.41.00 1.04.00 13.45.00 13.44.55 13.44.58 5 10 10 10
14 2 Tempi Cittadella 12.43.00 1.04.00 13.47.00 13.47.00 13.47.03 0
15 Rovigo 12.44.00 1.04.00 13.48.00 13.55.24 13.55.27 442 442 442 442



CLASSIFICA "100 Km di Aviano"
Settore:  segreto
20 LUGLIO 2014                     Aviano - PN   

Nr.
         Nome gruppo

orario tempo orario tempo 1° tempo 3° sec. sec. penal. penal.
gara partenza imposto passaggio concorr. concorr. rit. ant. rit. ant. Punti Penal. TOTALE

1 Scooter 23 12.15.00 0.40.33 12.55.33 12.56.00 12.56.05 27 54 54 54
2 The Còjons 12.17.00 0.40.33 12.57.33 12.58.49 12.58.53 75 150 150 150
3 Sei Giorni - Elite 12.30.00 0.40.33 13.10.33 13.11.30 13.11.32 54 108 108 108
4 Le Regine 12.20.00 0.40.33 13.00.33 12.59.31 12.59.33 62 248 248 248
5 Monselice 1 12.23.00 0.40.33 13.03.33 13.17.39 13.17.42 844 1688 1688 1688
6 Vespa Gleris 12.25.00 0.40.33 13.05.33 13.09.25 13.09.28 230 460 460 460
7 Sei giorni - Squadra Nera 12.27.00 0.40.33 13.07.33 13.08.57 13.08.59 81 162 162 162
8 Le Corte Forcelle 12.32.00 0.40.33 13.12.33 13.15.34 13.15.36 178 356 356 356
9 Monselice 2 12.31.00 0.40.33 13.11.33 13.21.54 13.21.58 620 1240 1240 1240

10 Love Board Shop 12.36.00 0.40.33 13.16.33 13.17.47 13.17.51 73 146 146 146
11 Sei Giorni - La Vendetta 12.37.00 0.40.33 13.17.33 13.17.31 13.17.34 2 8 8 8
12 Aviano Vesparaid 12.39.00 0.40.33 13.19.33 13.26.30 13.26.34 416 832 832 832
13 Monselice 3 5000 5000
14 2 Tempi Cittadella 12.43.00 0.40.33 13.23.33 13.29.26 13.29.29 351 702 702 702
15 Rovigo 12.44.00 0.40.33 13.24.33 13.35.07 13.35.09 631 1262 1262 1262


	Tempi

